
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/674/2023 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6n oraz art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 2519) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.  zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/309/2020 Rady Miejskiej Jasła z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2020 r. poz. 4425) wprowadza następujące zmiany: 

1) w §1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Wzór załącznika (DO/W) do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (DO) składany przez właściciela lub zarządcę nieruchomości zabudowanej budynkiem 
wielolokalowym wraz z załącznikiem (DO/J) do deklaracji (DO) w postaci wykazu liczby osób 
zamieszkujących poszczególne lokale w budynku stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

2) dodaje się załącznik nr 3 do uchwały o treści jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Henryk Rak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 kwietnia 2023 r.

Poz. 2265



Numer 

lokalu

Liczba 

mieszkańców

Numer 

lokalu

Liczba 

mieszkańców

Numer 

lokalu

Liczba 

mieszkańców

Numer 

lokalu

Liczba 

mieszkańców

Numer 

lokalu

Liczba 

mieszkańców

....................................................................

Załącznik do Uchwały Nr LXXX/674/2023 Rady Miejskiej Jasła z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

"Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXVI/309/2020 Rady Miejskiej Jasła z dnia 23 listopada 2020 r. 

* Składany przez właścicela lub zarządcę nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym wraz z załącznikiem DO/J do deklaracji DO."

LICZBA MIESZKAŃCÓW - SUMA*:                                                                                                  
 *Dane z poz. 4 (liczba mieszkanców) należy przenieść  do załącznika DO/J do deklaracji DO w część J-1. poz. 14 4.  ...................

Załącznik DO/W dla nieruchomości wielolokalowych do deklaracji DO*

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL/ZARZĄDCA NIERUCHOMOŚCI. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITEREMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM 

KOLOREM. PRZED WYPENIENIEM NALEŻY ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI. 

C. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

1. Ulica 2. Nr budynku

A. DANE BUDYNKU WIELORODZINNEGO

5. Podpis

B. WYKAZ LOKALI

 

3. Miejscowość

6. Data (dzień-miesiąc-rok) 7. Podpis przyjmującego formularz

............................................................................

(czytelny podpis)

D. ADNOTACJE ORGANU

(miejscowośc i data)

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2265


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-04-20T12:13:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




